
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Zvýšení kvality návazné péče – Dovybavení COS 

Zadávací řízení: Podlimitní veřejná zakázka, zjednodušené řízení 

Evidenční číslo zakázky: P-2018-2 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

V příloze č. 3 zadávací dokumentace Technická specifikace, pro část 1 – Anesteziologické přístroje 

zadavatel požaduje: 

základní parametry: 3-5 svodů EKG, HR, respirace, ST analýza, NIPB, 2x IPB, 2x teplota, SPO2, TOF, BIS 

Umožní zadavatel, aby součástí zadání byly obecně používané termíny pro požadované parametry 

měření vědomí a měření relaxace bez určení detailní technologie měření? 

Odpověď zadavatele: 

K měření vědomí a měření relaxace se používají různé metody, my požadujeme tyto (TOF, BIS). 

 

Dotaz č. 2 

V příloze č. 3 zadávací dokumentace Technická specifikace, pro část 1 – Anesteziologické přístroje 

zadavatel požaduje: 

Ventilátor s fixní možností nastavení parametru ventilace I:E od 4:1 do 1:8 

Umožní zadavatel nabídku jiného rozsahu nastavení poměru I:E začínajících inverzním poměrem 2:1 

až 1:9 více obvyklých pro ventilátory v anestézii? 

Odpověď zadavatele: 

Ne, zadavatel trvá na původním požadavku - ventilátor s fixní možností nastavení parametru 

ventilace I:E od 4:1 do 1:8. 

 

Dotaz č. 3 

V příloze č. 3 zadávací dokumentace Technická specifikace, pro část 1 – Anesteziologické přístroje 
zadavatel požaduje: 
 
Elektronický a plně automatický směšovač 
 



 

3 
 

Je náš předpoklad správný, že při individuálním nastavení všech plynů v čerstvé směsi je důvodem výše 
uvedeného požadavku je zamezení vzniku hypoxické směsi nepokročení požadovaného procenta 
kyslíku v uzavřeném okruhu a elektronické měření spotřeby čerstvých plynů a anestetik? 
 
Odpověď zadavatele: 

Zde zadavatel požaduje tak, jak je dáno v zadávací dokumentaci – technické specifikaci.  

Zamezení vzniku hypoxické směsi je jiným dalším požadavkem technické specifikace – viz: Hypoxická 

ochrana nastavení čerstvé směsi. 

 

Dotaz č. 4 

V příloze č. 3 zadávací dokumentace Technická specifikace, pro část 1 – Anesteziologické přístroje 
zadavatel požaduje: 
 
1 ks odpařovač Isofluran 
 
Z obecně dostupných informací dodavatelů anestetik je známo, že inhalační anestetikum izoflurane se 
přestal již dodávat. Přes tento fakt trvá zadavatel na dodání 1 ks odpařovač Isofluran ke každému 
přístroji? 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvedl v technické specifikaci nesprávný požadavek, který nezohledňuje změnu na trhu. 
Tímto zadavatel upouští od svého požadavku: 1 ks odpařovač Isofluran 
 
 
 
 
Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek nemění. 
 
 
 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  


		velevl@nemji.cz
	2018-10-24T20:02:38+0200
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




